CTY TNHH DV DL THANH HÙNG                                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

MST: 0316742216                                                                                      Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Số: ………………/HĐTX/KL

----------oOo----------

HỢP ĐỒNG VẬN TẢI HÀNH KHÁCH BẰNG Ô TÔ

(Theo hình thức thuê bao trọn gói, chưa VAT)

Hôm nay, ngày ……., tháng ……., năm ………, chúng tôi gồm:

BÊN A: ………………………………………………………. (Bên cho thuê)

- Địa chỉ: ………………………………………………………………...

- VPĐD: ……………………………………………………………..…..

- Số tài khoản: ……………………… Ngân hàng:....................................

- Số điện thoại: …………………………………………………………..

- Đại diện: ………………………….. Chức vụ: ………………………...

BÊN B: (Bên thuê)

- Đại diện: ………………………………………………………………..

- Số điện thoại:……………………………………………………………

- Địa chỉ: ………………………………………………………………….

HAI BÊN CÙNG THỐNG NHẤT KÝ KẾT HỢP ĐỒNG NHƯ SAU

ĐIỀU 1: NỘI DUNG HỢP ĐỒNG

Bên B đồng ý thuê xe du lịch của bên A ….. xe ô tô bao gồm cả lái xe với đặc điểm sau:

Xe: ………………… Nhãn hiệu: ………………….. Biển số xe: …………..

ĐIỀU 2: THỜI GIAN – ĐỊA ĐIỂM

- Đón khách vào lúc: …. giờ …..,  ngày ….., tháng …., năm ...........

- Tại: ………………………………………………………………………..

- Trả khách vào lúc: … giờ ....., ngày ......, tháng ...... năm ................

- Tại: ………………………………………………………………….

- Hành trình: ………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………

ĐIỀU 3: GIÁ TRỊ HỢP ĐỒNG, PHƯƠNG THỨC THANH TOÁN

- Giá thuê:…………………………. Bằng chữ: ………………………………..

- Trả trước: ……………………….. Còn lại: …………………………………..

- Bên B sẽ thanh toán cho Bên A ………………….đ sau khi kết thúc hành trình.

ĐIỀU 3: TRÁCH NHIỆM CỦA CÁC BÊN

3.1. Trách nhiệm của bên A:

https://chothuexedulich.org/thue-xe-du-lich-tphcm-gia-re/

- Chuẩn bị đầy đủ phương tiện là xe ô tô khách đúng chuẩn, đã được kiểm tra kĩ thuật xe đảm bảo an toàn trước khi

thực hiện hành trình.

- Tài xế phải được nghỉ ngơi, đảm bảo đủ sức khỏe tốt nhất khi tham gia giao thông.

- Có đầy đủ bảo hiểm hành khách đúng với quy định của pháp luật hiện hành.

- Tài xế có đầy đủ giấy phép lái xe theo quy định hiện hành. Không sử dụng chất kích thích (rượu bia,… trong quá

trình lái xe). Thân thiên cởi mở.

- Các chi phí cầu đường, xăng dầu, trong quá trình di chuyển đã được tính toán trong chi phí thuê trọn gói

(………………đ).

3.2. Trách nhiệm, quyền hạn của bên B

- Thanh toán tiền thuê xe cho Bên A đúng hạn.

- Không chở hàng cấm, hàng pháp luật nghiêm cấm.

- Không yêu cầu lái xe đi quá tốc độ hay những hành vi vi phạm luật an toàn giao thông đường bộ quy định hiện

hành.

- Lo ăn ngủ cho tài xế trong thời gian phục vụ đoàn.

ĐIỀU 4: ĐIỀU KHOẢN CHUNG

- Trong quá trình thực hiện hợp đồng, nếu có vấn đề phát sinh sẽ cùng nhau bàn bạc và thỏa thuận.

- Hai bên cam kết thi hành đúng các điều khoản của hợp đồng, không bên nào tự ý đơn phương sửa đổi, đình chỉ

hoặc hủy bỏ hợp đồng.

- Nếu một trong hai Bên, bên nào muốn chấm dứt hợp đồng, phải trước ít nhất ….. ngày.

- Bên nào tự ý đơn phương hủy hợp đồng, sẽ phải bồi thường cho bên còn lại …….% giá trị hợp đồng.

- Bên B không tự ý thay đổi địa điểm đón trả khách hoặc cần tham khảo ý kiến tài xế xem, điều đó có thuận lợi và

an toàn không.

- Hợp đồng này có hiệu lực từ ngày ký và coi như được thanh lý sau khi hai bên thực hiện xong nghĩa vụ của mình

và không còn bất kỳ khiếu nại nào.

Hợp đồng được lập thành 02 (hai) bản có giá trị pháp lý như nhau, Bên A giữ 01 (một) bản. Bên B giữ 01 (một) bản.

                      ĐẠI DIỆN BÊN A                                                        ĐẠI DIỆN BÊN B